
1

2024 VERSLO DOVANOS
Rankų darbo šokoladas.
Pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios kokybės ingredientų.



2

ŠOKOLADINIAI SALDAINIAI ASORTI
Rankų darbo šokoladas.
Pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios kokybės ingredientų.

ASORTI
10 šokoladinių saldainių rinkinys. 5 skirtingų skonių.
90g, gaminio galiojimo laikas 6 mėn.

nuo €8.0



ŠOKOLADINIŲ SALDAINIŲ SKONIAI
Rankų darbo šokoladas.
Pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios kokybės ingredientų.

KARAMELĖ
“Komplimentų” 
karamelė su jūros 
druska ir pieniniu 
šokoladu. 

Pieninis šokoladas iš 
Dramblio Kaulo Krante 
užaugintų kakavos 
pupelių su žemės 
riešutų pasta.

Pitacijų praline, 
apvilkta belgišku 
baltuoju šokoladu.

Skrudintų lazdyno 
riešutų praline su 70% 
juoduoju šokoladu.

Skrudintų lazdyno 
riešutų praline su 41% 
pieniniu šokoladu iš 
Ganoje užaugintų 
kakavos pupelių.

ŽEMĖS RIEŠUTAS PISTACIJOS JUODASIS LAZDYNAS PIENIŠKAS LAZDYNAS

PENKI UNIKALŪS SKONIAI
KRUOPŠČIAI ATRINKTI INGREDIENTAI

3



VAISIAI ŠOKOLADE
Rankų darbo šokoladas.
Pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios kokybės ingredientų.

4

APELSINAS IMBIERAS SLYVOS

180g, gaminio galiojimo laikas 6 mėn. 180g, gaminio galiojimo laikas 6 mėn. 180g, gaminio galiojimo laikas 6 mėn.

Apelsinų žievelės, glaistytos 70% 
juoduoju šokoladu, pagamintu 
iš Ekvadore užaugintų kakavos 
pupelių.

Cukruotų imbierų lazdelės, 
glaistytos 70% juoduoju šokola-
du, pagamintu iš Ekvadore 
užaugintų kakavos pupelių.

Džiovintos slyvos, glaistytos 70% 
juoduoju šokoladu, pagamintu 
iš Ekvadore užaugintų kakavos 
pupelių.

€12.5 €12.5 €10.2



5

DOVANŲ RINKINIAI
Didelis ir prabangus. Dovanokite aukščiausios kokybės šokolado gaminius. Pasirinkite vieną iš dviejų didžiojo rinkinio variacijų,
sužavėkite savo klientus ar darbuotojus. Siūlome standartinius rinkinius ir galimybę komplektuoti pagal jūsų norus.

Produktai viduje supakuoti juodame šilkiniame popieriuje. Dežutės dangtelis užsifiksuoja magnetu.
Apjuosta šilkine “Komplimentų” juostele su iškilia spauda.



6

VAISIAI
IMBIERAS dėžutė. Cukruotų imbierų lazdelės juodajame šokolade.
APELSINAS dėžutė. Apelsinų cukatai juodajame šokolade.
SLYVOS dėžutė. Džiovintos slyvos juodajame šokolade.

€54

x1

x2

x1

x2x1x1



7

KLASIKINIS
ASORTI dėžutė. 5 skirtingų skonių šokoladinių saldainių rinkinys.
IMBIERAS indelis. Cukruotų imbierų lazdelės juodajame šokolade.
APELSINAS indelis. Apelsinų cukatai juodajame šokolade.
SLYVOS indelis. Džiovintos slyvos juodajame šokolade.

€68

x2

x1

x1

x1

x2

x1x1x1



8

Mūsų šokolado dovanų dėžutės gali būti personalizuotos Jūsų dizainu. 
Visą dėžutę dengiančią įmautę galite pakeisti norima spalva, logotipu 
arba vizualizacija, taip pat, siūlome visiškai personalizuotą dėžutę.

Individuali įmautė ar dėžutė suteikia begalę galimybių 
personalizuoti dovaną ir dar labiau pabrėžti kompanijos 
siunčiamą žinutę. 

Prie dėžutės galite  pridėti kortelę su norimu tekstu, per-
sonalizuotą etiketę ir/ arba kaspiną.  

PERSONALIZUOTI
SPRENDIMAI

1.
2.
3.

PERSONALIZUOTA ĮMAUTĖ
Ši paslauga yra pigesnė nei personalizuota dėžutė, nes 
yra atspausdinama tik įmautė, kuri uždedama ant 
mūsų oranžinės dėžutės. 

INDIVIDUALUS ŠOKOLADINIŲ SALDAINIŲ DIZAINAS
Išsirinkite vieną ar kelis iš penkių mūsų siūlomų skonių - 
saldainius papuošime Jūsų firminį stilių atitinkančiu, 
unikaliu dizainu.

PERSONALIZUOTA DĖŽUTĖ
Šokolado dėžutė gali būti visiškai personalizuota Jūsų 
dizainu. 



9

PERSONALIZUOTA DĖŽUTĖ1.
Dangtelį, nugarėlę, netgi dėžutės vidų atspausdinsime Jūsų 
norima spalva, papuošime kitais grafiniais elementais. Taip 
pat, prie dėžutės galite pridėti kortelę ar kaspiną.

nuo €3.2



10

PERSONALIZUOTA ĮMAUTĖ2.
Įmautę papuoškite savo logotipu arba norima spauda.
Logotipą arba kitus spaudos elementus paryškinsime UV laku. 
Pakuotę spausdiname ant aukštos kokybės popieriaus, 
padengto SOFT TOUCH laminatu.

nuo €2.0



11

INDIVIDUALUS SALDAINIŲ DIZAINAS 
Personalizuotus šokoladinių saldainių dizainus kruopščiai kuriame rankomis pasitelkdami įvairias 
technikas. Specialiai Jums sukursime ir dekoruosime šokoladinius saldainius išskirtiniu dizainu. 
Galima ir kelių spalvų kombinacija. Saldainių skonį galite išsirinkti iš mūsų siūlomų penkių skonių - 
katalogo puslapis nr. 3

dėl dizaino iš 2 ir daugiau spalvų kaina apskaičiuojama individualiai 
1

VIENSPALVIŲ DIZAINŲ
PAVYZDŽIAI

3. nuo €2.0



12

PERSONALIZUOTŲ PRODUKTŲ KAINOS
Skaidri kainodara. Paprasta užsakyti.

KIEKIS ĮMAUTĖS KAINAŠOKOLADINIŲ SALDAINIŲ DĖŽUTĖ 
BAZINĖ KAINA

RINKINYS (5 skoniai) RINKINYS (1-2 skoniai) VIENOS SPALVOS DIZAINAS

50 - 99

25 €4.0€10.5

€10.3

€10.0

€9.5

€9.2

€9.0

€8.5

€8.0

€10.0

€9.8

€9.5

€9.0

€8.8

€8.6

€8.0

€7.5

€3.8

€3.5

€3.0

€2.8

€2.5

€2.2

€2.0

PERSONALIZUOTA DĖŽUTĖ SALDAINIŲ DIZAINAS

-

€6.5

€6.0

€5.3

€4.7

€4.0

€3.6

€3.2

€5.0

€4.0

€3.5

€3.0

€2.7

€2.5

€2.2

€2.0

100 - 249

250 - 399

400 - 499

500 - 749

750 - 999

1000 +

kainos nurodytos be PVM
1

1

NORITE UŽSAKYTI DĖŽUTĘ SU ĮMAUTE IR PERSONALIZUOTAIS SALDAINIAIS?
SKAIČIAVIMO PAVYZDYS užsakant 1000vnt.

DĖŽUTĖ, 2 SKONIAI

viso €11.5€7.5

ĮMAUTĖ

€2.0

SALDAINIŲ DIZAINAS

€2.0



13

MŪSŲ KLIENTAI



14

AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS RANKŲ DARBO ŠOKOLADAS.
PAGAMINTA LIETUVOJE.WWW.KOMPLIMENTAI.COM

+370 608 71956

SHOP@KOMPLIMENTAI.COM


